令和３年８月３０日

保護者 様

                         蟹江町立新蟹江小学校

                         校長  吉田 奈緒美

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う２学期当初の予定について（お願い）

 平素から本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

現在、本県には「緊急事態宣言」が発令されています。それに伴い、８月２６日に、

蟹江町教育委員会より「２学期の開始について」メールが配信されました。

本校では２学期当初の予定を下記のようにさせていただきます。ご理解・ご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１ ９月当初の予定

〇 ９月１日（水）        始業式 １０：５０ 一斉下校

〇 ９月２日（木）～３日（金）  給食あり 短縮４時間授業

１３：１５ 一斉下校

〇 ９月６日（月）～１０日（金） 給食あり ５時間授業

１５：００ 一斉下校

２ その他

・ ９月１日、２日は、当初の予定通りです。

   ９月３日から１０日の授業時間、下校時刻に変更があります。

・ ９月２日（木）１０：２０から予定していた「修学旅行説明会（６年生）」を

９月１７日（金）１４：００からに延期させていただきます。

【問い合わせ先：新蟹江小学校 教頭 ０５６７－９５－２２０３】